



MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024
Av. Santa Rita, nº: 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG - CNPJ: 18.301.051/0001-19
Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão nº 014/2024**, Processo Administrativo nº **029/2024**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO PARA ATENDER O PRONTO ATENDIMENTO E UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE PERDIGÃO/MG.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
A BAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA - 37.673.034/0001-57 bagatolilicita@gmail.com - (47) 99195-2876	94.221,51	77.035,00	17.186,51 Proveito (18,24%)
MACEDO & SANTOS IMPORTACAO, DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - 22.533.778/0001-07 solicitaeditalorcamento@gmail.com - (33) 99830-8413	1.564,14	1.560,00	4,13 Proveito (0,26%)
Totais	95.785,64	78.595,00	17.190,64 Proveito (17,95%)

Detalhes

JULLIANO LACERDA LINO na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: MACEDO & SANTOS IMPORTACAO, DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - CPF/CNPJ: 22.533.778/0001-07				
Lote 5		Data/Hora da Homologação - 06/08/2024 10:39:32		
Lote 5				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORTINA DE AR 90/100 CM 220V COM CONTROLE	2,00	Unidade	780,00	1.560,00
Marca: eos	Fabricante: eos	Modelo:		

Fornecedor: A BAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA - CPF/CNPJ: 37.673.034/0001-57				
Lote 1		Data/Hora da Homologação - 06/08/2024 10:39:12		
Lote 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

**MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024**

Av. Santa Rita, nº: 150, Bairro: Centro, Perdigoão/MG - CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

AR INVERTER 9.000 BTUS FRIO 220V	7,00	Unidade	1.880,00	13.160,00
Marca: TCL	Fabricante: TCL	Modelo: TAC09CSA2 INV		
Lote 2	Data/Hora da Homologação - 06/08/2024 10:39:17			
Lote 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AR INVERTER 12.000 BTUS FRIO 220V	7,00	Unidade	2.025,00	14.175,00
Marca: TCL	Fabricante: TCL	Modelo: TAC12CSA2 INV		
Lote 3	Data/Hora da Homologação - 06/08/2024 10:39:23			
Lote 3				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AR INVERTER 18.000 BTUS FRIO 220V	7,00	Unidade	3.000,00	21.000,00
Marca: TCL	Fabricante: TCL	Modelo: TAC18CSA2 INV		
Lote 4	Data/Hora da Homologação - 06/08/2024 10:39:28			
Lote 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AR INVERTER 24.000 BTUS FRIO 220V	7,00	Unidade	4.100,00	28.700,00
Marca: TCL	Fabricante: TCL	Modelo: TAC24CSA2 INV		

Perdigão, 06 de Agosto de 2024.

Autoridade Competente: JULLIANO LACERDA LINO